
PYRO WAS RT
Wąż składany strażacki

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
Zakres stosowania straż pożarna
Cechy szczególne mieszanka EPDM odporna na starzenie i

działanie ozonu
Wysoko elastyczny i giętki, wyjątkowo dobre
parametry przyczepności
przetworzony metodą wulkanizacji specjalnej
wyjątkowo wytrzymały na ścieranie

Norma DIN 14 811
BS 6391

Warstwa wewnętrzna materiał wielowłóknowy wysokiej wytrzymałości z
włókien poliestrowych, łańcuszek podwójnie
skręcony, tkany ny krosnach okr

Kolor czerwony
Czynniki robocze woda

Artykuł
Oznaczenie Cal Ø wewnętrzna Ciśnienie robocze Ciśnienie kontrolne Ciśnienie rozrywające Długość rolki 
 (mm) (bar) (bar) (bar) (m)

PYRO WAS 38 RT
PYRO WAS 52 RT
PYRO WAS 63 RT
PYRO WAS 75 RT

1.1/2"
2"
2.1/2"
3"

38
52
63
75

16,0
16,0
16,0
16,0

25
25
25
25

50
50
50
50

15 / 20 / 30
15 / 20 / 30
15 / 20 / 30
15 / 20 / 30


